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Karina Laskowski 
Buchhalterin 
Kirchengemeindeamt 
0931 – 79 62 54 1 
  
 
 
 
 
 

 

  

Andrea Bloos 

Vorsitzende 

Personalsachbearbeiterin 

MAV-Büro 

0931 - 79 40 79 83 

andrea.bloos@elkb.de 

 

Alfred Bauer  

Handwerker 

Kirchengemeindeamt 

0931 – 79 62 55 2 

alfred.bauer@elkb.de 

 

Mona Pfister 

Personalsachbearbeiterin 

Kirchengemeindeamt 

0931 – 79 62 53 2 

mona.pfister@elkb.de 

Daniela Kraus 

Pädagogische Fachkraft 

Kita St. Matthäus 

0931 – 49 865 

daniela.kraus@elkb.de 

Karina Laskowski 
Buchhalterin  

Kirchengemeindeamt 

0931 – 79 62 54 1 

karina.laskowski@elkb.de 

Barbara Schuster-Gollnick 

Stellv. Vorsitzende 

Erzieherin/Leitung 

Kiga Lengfeld 

0931 – 27 38 48 

barbara.schuster-gollnick@elkb.de 
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Katharina Möstl 

Erzieherin/stellv. Leitung 

Kita Erlöserkirche 

0931- 4 23 98 

katharina.moestl@elkb.de 

 

Maximilian Haase 

Erzieher 

Kiga Lengfeld 

0931 – 27 38 48 

maximilian.haase@elkb.de 

 

Claudia Stolzenberger 

Erzieherin  

Kita Vogelshof 

0931 - 66 11 16 

claudiamaria.stolzenberger@elkb.de 

Cornelia Cosma 

Erzieherin/Leitung 

Kita Uettingen 

09369 - 99 83 0 

cornelia.cosma@elkb.de 

Hanna v. Segnitz 

Erzieherin/Leitung 

Kiga Oberaltertheim 

09307 – 4 48 

hanna.vonsegnitz@elkb.de 
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